Ida 	 Qrti/n).$4.ca C-56(70,  Ror°
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: wwwcamarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 32/2015-L
De 06 de fevereiro de 2015.

Dispõe sobre concessão de férias ao servidor
Vinícius Tancler de Campos - Assistente Par-
lamentar.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais, EX-
PEDE a seguinte Portaria:

Art. 1°  Concede 30 (trinta) dias de férias ao
servidor Vinícius Tancler de Campos, Assistente Parlamentar, lotado na Direto-
ria Técnica Legislativa, sendo 30 dias em gozo, a partir de 19/02/2015, deven-
do o mesmo retornar ao trabalho em 21/03/2015, referente ao período aquisiti-
vo de 2014/2015.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
_Roque, 06 de fevereiro de 2015.

d NDÁVIO A DE DE BRITO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Proces-
so n° 29-L, de 08/07/1997 e prontuário do interessado):

MAURACYNORAES D LIVEIRA
Diretor Admiti rativo

PROTOCOLO N° CETSR 06/02/2015 -16:52:47 00828/2015

Wehita/F-CG

	Page 1